2022 年１月 21 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  壽 屋

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  常務取締役管理業務本部長   村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

『創彩少女庭園』＠Loppi・HMV 限定バレンタインチョコレート

発売決定のお知らせ

この度、株式会社壽屋（代表取締役社長：清水一行 / 本社：東京都立川市）は、ローソン店頭端末「Loppi」

および HMV&BOOKS online にて『創彩少女庭園』＠Loppi・HMV 限定バレンタインチョコレートの発売を

決定しましたので、お知らせいたします。

森倉円描き下ろし！バレンタインイラストの手作りチョコレートを再現！

チョコレートと録り下ろし限定ボイスが聞けるポストカードのセットが HMV、@Loppi に登場！

■販売概要

販 売 店：ローソン店頭端末「Loppi」、HMV&BOOKS online

受注期間：1 月 21 日（金）10:00～ ※数に限りがございます。売り切れの際はご了承ください。

発 売 日：2 月 14 日（月）より順次お届け

価    格：3,240 円（税込）

■商品購入ページ

  https://www.hmv.co.jp/news/article/220112147/

■商品概要

・1 箱 6 個入り

・ハート型 3 個（キャラクター別）／グランマニエ 3 個（キャラクター共通）

結城 まどか：ロゼハート

小鳥遊 暦：シャンパンハート

佐伯 リツカ：ティーハート

※賞味期限は 2022 年 4 月 24 日（日）までとなります。

※本製品はお酒を使用しておりますので、お子様や特にアルコールの弱い方、妊娠・授乳期の方、

薬を服用中の方、運転時などにはご遠慮ください。

・各キャラクターの限定ボイスが聞ける二次元コード入りポストカード付

・限定ボイスご利用期限：2022 年 2 月 14 日（月）～ 2023 年 2 月 14 日（火）

※初回アクセスから 180 日間ご利用頂けます。

【ポストカードデザイン】

【使用上のご注意】

※ストリーミングには別途通信料がかかります。

※利用期間、販売価格などは予告なく変更される場合がございます。

※本カードは初回アクセスから 180 日間ご利用頂けます。

※利用期限までに初回アクセスを行われない場合は、ご利用頂けませんのでご注意ください。

https://www.hmv.co.jp/news/article/220112147/

【推奨環境】

・スマートフォン：iOS12.0 以降、Android 6.0 以降

・パソコン対応 OS：Windows 8.1 および Macintosh OS10.12 以降

【エムカードについて】

エムカードとは QR および URL からアクセスして、8 桁の PIN コードを入力することで、

音楽コンテンツや画像、カラオケ、映像を楽しめるカードです。

ご利用方法・詳細はこちら ⇒ https://m-card.info/howto/

お問い合わせはこちら ⇒ https://m-card.info/contact/

【ご購入の際の注意事項】

※ご購入はお一人様各 3 点限りとさせていただきます。

（お客様 1 人 1 回限りのご購入をお願いする制限商品です。）

■作品情報

作品名：創彩少女庭園

権利表記：（C）KOTOBUKIYA

オフィシャルサイト：https://sousaishojoteien.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/SOUSAI_official

公式 Youtube：https://www.youtube.com/channel/UCtj9nEJ4hZ8M2KWnhzvfeag

以上

https://sousaishojoteien.com/
https://twitter.com/SOUSAI_official
https://www.youtube.com/channel/UCtj9nEJ4hZ8M2KWnhzvfeag